
КЫРГЫЗ 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ

ЛОГВИНЕНКО 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

ЛОГВИНЕНКО 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

Л ОГ ВИ Н ЕН КО ВС КИ Й 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

ЛОГВИНЕНКОВСКОГО 
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

Т О К Т О М № 93/ХХУ-28

16.06.2023-ж. Новопокровка а.

"Норус" муниципалдык ишканасынын штаттык 
жугуртмесун бекитуу женунде”

«Норус» муниципалдык ишканасынын штаттык жугуртмесун 
бекитуу женунде «Норус» МИнын директору А.С. Эрназаровдун 
маалыматын ошондой эле «Жергиликтуу мамлекеттик администрация 
жана жергиликтуу ез алдынча башкаруу органдары женунде» Кыргыз 
Республикасынын Мыйзамынын 34 беренесинин 11 пунктуна ылайык 
карал чыгып, талкуулап, пикир алмашып,

Логвиненко айылдык кенеши 
ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. «Норус» муниципалдык ишканасынын сунушталган штаттык 
жугуртмесу бекитилсин.

2. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее айыл екмет башчысы А.А. 
Асанбековго жуктелсун.

айылдык
К. М. Жонгучкаев

КЫРГЫЗ КЫРГЫЗСКАЯ
РЕСПУБЛИКАСЫ / П т "  ' чЛ РЕСПУБЛИКА

ЧУЙ ОБЛУСУ ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

ЛОГВИНЕНКО ЛОГВИНЕНКОВСКИЙ
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

ЛОГВИНЕНКО ЛОГВИНЕНКОВСКОГО
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ АЙЫЛНОГО АЙМАКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 93/ХХУ-28

от 16.06.2023 г. с. Новопокровка

«Об утверждении штатного расписания муниципального 
предприятия «Норус»

Рассмотрев обращение директора МП «Норус» Эрназарова А.С. об 
утверждении штатного расписания муниципального предприятия «Норус», 
на основании ст. 34. п. 11 Закона Кыргызской Республики «О местной 
государственной администрации и органах местного самоуправления» 
обсудив и обменявшись мнениями.

Логвиненковский айылный кенеш 
ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить предложенное штатное расписание муниципального 
предприятия “Норус”.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу 
айыл окмоту Асанбекова А.А.

Председатель Ло 
айылного кенеша Жонгучкаев К.М.


